

SEARCH WRITE利用規約 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>(略)</p> <p>(禁止事項)</p> <p>第27条 利用者は、以下各号の行為を行ってはならないものとします。</p> <p>(1) ~ (3) (略)</p> <p><u>(4) 本サービス又は本サービスの個別の機能をそれら本来の利用目的から外れる利用目的のために利用すること</u></p> <p>(5) ~ (21) (略)</p> <p>(略)</p>	<p>(略)</p> <p>(禁止事項)</p> <p>第27条 利用者は、以下各号の行為を行ってはならないものとします。</p> <p>(1) ~ (3) (略)</p> <p>(5) ~ (21) (略)</p> <p>(略)</p>	<p>(略)</p> <p>(略)</p> <p>(新設)</p> <p>(略)</p> <p>(略)</p>